C.MV.

Proc. Nº/2707 2
Fis. /
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 355/2021

Limpeza ao redor da casa de “bomba

booster” Ana Carolina, no loteamento

Residencial Ana Carolina.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente para que faça a limpeza

nos arredores da casa bomba “booster” Ana Carolina, no loteamento

Residencial Ana Carolina.

Justificativa:

O corte de mato foi realizado e parte do resíduo foi deixada

no local, conforme foto em anexo.

Valinhos, 19 de abril de 2021.

LeLeaAAmara
Vereador — PSD

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMVM.

Proc. nº /220) 22
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Anexo

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br